

Abstracta Toftlund A/S
Gammel Ørderupvej 2, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 63 76 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Torben Kjær Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abstracta Toftlund A/S Gammel Ørderupvej 2 6520 Toftlund CVR-nr.: 25 63 76 90 Stiftet: 1. oktober 2000 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Vindbjerg Nissen, Blommevænget 27, 6600 Vejen, Formand Torben Kjær Clausen, Jægerskoven 20, 6520 Toftlund Hans Jørgen Clausen, Kornvang 14, 6520 Toftlund Henrik Gjelstrup Clausen, Overbyvej 6, Geestrup, 6520 Toftlund
Direktion	Torben Kjær Clausen, Jægerskoven 20, 6520 Toftlund, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Skjern Bank, J. Lauritzens Plads 1, 6760 Ribe
Advokatforbindelse	Berg Advokater, Rødding Torvet 9, 6630 Rødding
Modervirksomhed	Tokjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg samt reparation af bustoppesteder, læskærme, overdækninger, gade- og parkudstyr samt andre konstruktioner i og bearbejdning i aluminium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.810 t.kr. mod 2.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.809.503	2.320.044
1 Personaleomkostninger	-1.544.699	-1.365.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.318	-101.518
Resultat før finansielle poster	1.165.486	853.498
Andre finansielle indtægter	860	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.994	-105.621
Resultat før skat	1.157.352	747.877
Skat af årets resultat	-255.704	-254.416
Årets resultat	901.648	493.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Overføres til overført resultat	451.648	293.461
Disponeret i alt	901.648	493.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.039	254.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.039</u>	<u>254.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.039</u>	<u>254.357</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.200.785	1.280.845
Varebeholdninger i alt	<u>1.200.785</u>	<u>1.280.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.407.171	1.114.762
Andre tilgodehavender	0	10.227
Periodeafgrænsningsposter	24.152	60.911
Tilgodehavender i alt	<u>2.431.323</u>	<u>1.185.900</u>
Likvide beholdninger	1.250.485	1.378.454
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.882.593</u>	<u>3.845.199</u>
Aktiver i alt	<u>5.037.632</u>	<u>4.099.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.775.459	2.323.811
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Egenkapital i alt	3.725.459	3.023.811
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.084	17.948
Hensatte forpligtelser i alt	1.084	17.948
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.319	382.485
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	272.572	228.465
Anden gæld	818.306	434.847
Periodeafgrænsningsposter	96.892	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.311.089	1.045.797
Gældsforpligtelser i alt	1.311.089	1.057.797
Passiver i alt	5.037.632	4.099.556
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.367.573	1.229.464
Pensioner	166.248	125.433
Andre omkostninger til social sikring	10.878	10.131
	<u>1.544.699</u>	<u>1.365.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	0	2.505.151
Afgang i årets løb	0	-2.505.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-1.082.984
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.082.984
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.139.383	945.440
Tilgang i årets løb	0	60.792
Kostpris 31. december 2019	<u>1.139.383</u>	<u>1.006.232</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-885.027	-650.357
Årets afskrivninger	-99.317	-101.518
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-984.344</u>	<u>-751.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>155.039</u>	<u>254.357</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.323.811	2.030.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>451.648</u>	<u>293.461</u>
	<u>2.775.459</u>	<u>2.323.811</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>200.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 600 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>206</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kjær Clausen

Direktør

På vegne af: Abstracta Toftlund A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-841199336023

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-12 08:45:36Z

NEM ID 

Torben Kjær Clausen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Abstracta Toftlund A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-841199336023

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-12 08:45:36Z

NEM ID 

Henrik Gjelstrup Clausen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Abstracta Toftlund A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-051633377802

IP: 178.132.xxx.xxx

2020-03-12 08:51:15Z

NEM ID 

Christian Vindbjerg Nissen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Abstracta Toftlund A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-115094593963

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-03-12 09:10:22Z

NEM ID 

Hans Jørgen Clausen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Abstracta Toftlund A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-869933382476

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-03-12 09:56:05Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-12 09:58:05Z

NEM ID 

Torben Kjær Clausen

Dirigent

På vegne af: Abstracta Toftlund A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-841199336023

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-12 10:11:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>